کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)
دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه
سال هشتم، شماره ۳۱، پاییز ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۴۰ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۱۸۷-۲۱۰

## بررسی تطبیقی مفهوم عشق در سوانح العشاق احمد غزالی و عطف الألف ابوالحسن دیلمی<sup>۱</sup>

رضا یاری والا<sup>۲</sup>

کارشناس ارشد زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه رازی، کرمانشاه، ایران

عیسی نجفی<sup>۳</sup>

استادیار، گروه زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه رازی، کرمانشاه، ایران

۲۶. یغمایی زارع، شهرام (۱۳۹۱)؛ شرح و تفسیر جامع رساله «سوانح العشق» احمد غزالی، استاد راهنما: زرین تاج واردی، کارشناسی ارشد زبان و ادبیات فارسی، شیراز: دانشگاه شیراز.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، كرمانشاه

السنة الثامنة، العدد ٣١، خريف ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٤٠ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ١٨٧-٢١٠

## معنى الحب في سوانح العشاق لأحمد الغزالي وعطف الألف المألوف لأبي الحسن الدبلي (دراسة مقارنة)<sup>١</sup>

رضا يوري والا<sup>٢</sup>

ماجستير في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة ايلام، إيران

عيسى نجفي<sup>٣</sup>

أستاذ مساعد في قسم اللغة الفارسية وآدابها، جامعة رازي، كرمانشاه، إيران